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
Тел.: 0 /777/ 720-17.

    Кировский, каменный, Дзержинского 97, газ, вода, отопление. Тирасполь: 2-71-05.

    Кировский, кирпичный под шубой, 6 соток, газ, вода, отопление, телефон, гараж,
постройки. Тел.: 0 /777/ 37656.
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    Кирпичи, 6.5 сот, газ, вода, свет. Тел.: 0 /777/ 93949, Тирасполь: 29744.

    Кирпичи, дом недостроенный, кирпичный, внутри оштукатурен, на участке 5 соток, с
большим гаражом - 41.000 у.е. Торг. Тел.: 0 /777/ 59595.

    Кирпичи, евроремонт, все удобства, 7 соток. Тел.: 0 /778/ 06829.

    Кирпичи, со всеми удобствами, 6 сот. Тел.: 0 /777/ 7-27-80.

    Кирпичи: каменный, кирпичная летняя кухня, гараж, подвал, 11 соток, 45.000 у.е. /533/
8-44-77.

    Кирпичи: саманный, 3 комнаты, кухня, 2 входа, в доме газ, удобств и отопления нет,
вода во дворе, гараж, котельцовый с подвалом, огород 12 соток, 20.000 у.е. Тирасполь:
81135.

    Кицканы, 35 соток, колодец, подвал. Бендеры: 0 /552/ 3-25-26, 0 /778/ 49606.

    Кицканы, дом. Тел.: 0 /777/ 38633.

    Кицканы, центр, 16 сот земли, или обмен на 1-комн. кв. Тел.: 0 /777/ 24915, Бендеры: 0
/552/ 32466.

    Клинцовский. Тирасполь: 74642, 50692.

    Константиновка, глинобитный, газ, вода в доме, нужен ремонт - 4.000 у.е. Тел.: 0 /777/
13374.

    Кр. Казармы, котельцовый, 4 комнаты, гараж, сауна, все удобства, евроремонт. Тел.: 0
/777/ 05385, Тирасполь: 5-65-04.

    Красные Казармы, 2-комнатная на земле, газ, вода в доме, без ремонта - 26.000 у.е.
Возможен торг. Тел.: 0 /777/ 06065.
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    Крупской. Тирасполь: 74642, 50692.

    Курчатова. Тирасполь: 74642, 50692.

    Липканы, хозпостройки, 6 сот. Бендеры: 0 /552/ 2-84-31, 0 /778/ 30993.

    Малаешты, 2-этажный, все удобства, 2-этажный гараж, колодцы, 18 соток. Тирасполь:
7-63-19, 0 /778/ 27015, 0 /777/ 96455.

    Малаешты, в центре, есть газ, отопление, огород, деревья. Срочно, недорого.
Тирасполь: 829-04, 0 /777/ 28-258.

    Маленький дом, без удобств, Ближний Хутор. Тел.: 0 /778/ 52101.

    Мечникова: кирпичный, 92 года, 4 уровня, 140 кв.м, 7.6 соток, все коммуникации,
120.000 у.е. /533/ 8-44-77.

    Недостроенный 2-этажный дом в с. Бл. Хутор. Моб: 0 /778/ 72-041.

    Недостроенный дом в с. Фрунзе - 20 км от Тирасполя, общ. пл. 120 кв.м, 4 комн.,
подвал, гараж, мансарда, участок 30 сот, виноградник, сад + строймат: керамзит, песок,
гравий, емкость 5 т, труба 900 мм - 8.000 у.е. Тел.: 0 /777/ 28648.

    Недостроенный дом, Слободзея, м/ч. 0 /557/ 28406.

    Нежилой дом в начале Суклеи, участок 6 соток, газ, вода, электричество. Тел.: 0 /777/
18720.

    Нежилой дом, 10 соток. Бендеры: 0 /552/ 6-52-23.

    Незавертайловка, дом с участком, рядом лиман. Днестровск: 0 /219/ 75690, 0 /777/
35550.
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    Незавертайловка. Тел.: 0 /778/ 92629.

    Никольское, гараж, хозпостройки, газ. Тирасполь: 2-28-98, 0 /777/ 81046.

    Новый дом, 300 кв.м, р-н Мечникова - 60.000 у.е. Тирасполь: 5-47-72.

    Одесса, Совиньон, новый элитный комплекс "Marine villas", 10 соток, новый дом 350
кв.м, 3 уровня, гараж, пейзаж, охраняемая территория.  0-69411749. E-mail:
fc.crystal@mail.ru.

    Парканы, 2 дома, срочно. Тел.: 0 /777/ 51666.

    Парканы, 2-этажный, есть все. Срочно! Тел.: 0 /778/ 50518.

    Парканы, 2-этажный, недостр., 19 соток, гараж 5х8, хозпостройки. Тел.: 0 /778/ 47-468.

    Парканы, 2-этажный. 0 /533/ 85302, 0 /777/ 33100.

    Парканы, 20 сот, без газа. Тел.: 0 /777/ 27332, Тирасполь: 60210.

    Парканы, все удобства, 30 соток. Тел.: 0 /778/ 75172.

    Парканы, газ, вода, телефон. Недорого. 0 /557/ 31373.

    Парканы, газифицированный - 30.000 у.е. Тел.: 0 /778/ 91916.

    Парканы, дом, котельцовые пристройки, 9 сот, вода, газ, свет, ч/у. Обращаться:
Парканы, ул. Буденного № 22.

    Парканы, жилой дом 240 кв.м, газ, вода, телефон. 0 /557/ 32328.

    Парканы, жилой, газ, вода, гараж, подвал. Тел.: 0 /778/ 36542, 0 /696/ 14511.
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    Парканы, недорого. Бендеры: 0 /552/ 5-20-93.

    Парканы, новострой, 2-этажный, подвал, скважина, огород 35 сот, сад, виноградник,
или обмен на 3-4-комнатную квартиру в Тирасполе. Тел.: 0 /777/ 06231.

    Парканы, новый, большой, или меняем - квартиру в Тирасполе. Тел.: 0 /777/ 38908.

    Парканы, новый, жилой, 130 кв.м, со всеми удобствами, 14 сот. 0 /557/ 33480, 0 /691/
21935.

    Парканы, новый, недостроенный, 12 сот, водопровод, колодец, фр. деревья,
виноградник, или меняю на 1-комн. кв. 0 /557/ 33890, 0 /699/ 72581.

    Парканы, одноэтажный. 0 /557/ 33696, 0 /777/ 04818.

    Парканы, полтора, новый, 10 сот, гараж, подвал, вода, все удобства. Тел.: 0 /777/
15348.

    Парканы, пристройки, баня, бассейн, 11 сот огорода, газ, вода, подвал. 0 /557/ 33652,
0 /778/ 26790.

    Парканы, срочно. 0 /694/ 34364, 0 /688/ 98732.

    Парканы, ул. Горького 2, с удобствами, 140 кв.м, участок 10 сот. Тел.: 0 /778/ 67300.

    Парканы, центр, большой дом, гараж, времянка, свет, газ, вода, телефон, отопление
на центральной дороге. 0-777-88751.

    Парканы, центр, два участка 26 соток рядом, газ, вода, подвалы. Продается вместе,
можно отдельно. Парканы: 0 /557/ 3-24-53.

    Парканы, центр, недорого. Парканы, центр, под застройку. Тел.: 0 /777/ 89033.
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